
 

Ministerstvo zahraničních věcí České republiky 

ve spolupráci se Zastoupením Evropské komise v České republice, 

Mezinárodní obchodní komorou 

a Technologickým centrem 

si Vás dovolují pozvat na seminář

Programy a nástroje EU využitelné českými podniky

který se uskuteční 24. června 2011 ve Velkém sále 

Loretánské nám. 5, Praha 1.

 

08:00 – 08:30 registrace

08:30 – 09:30 Příležitost

T. Dub, náměstek ministra zahraničních věcí

J. Michal, vedoucí Zastoupení Evropské komise v České republice

L. Růžičková

09:30 – 10:30 

 

Podpora konkurenceschopnosti ČR a Společná obchodní politika EU

M. Tlapa, náměstek ministra průmyslu a obchodu

M. Mejstřík, předseda Mezinárodní obchodní komory

10:30 – 11:00 přestávka

11:00 – 12:15 

 

Zapojení českých firem do projektů vnější spolupráce EU 

V. Vodička, odbor podpory export

B. Jakubcová, Svaz průmyslu a dopravy České republiky

V. Venclíková, Platforma podnikatelů pro zahraniční rozvojovou

D. Koníček, Automatizované systémy Koníček

12:15 – 13:00 

 

Podpora inovační ekonomiky v EU

V. Suchý, Technologické centrum

D. Váchová, koordinátorka Enterprise Europe Network České republiky

R. Romanová, odbor politik Evropské unie

13:00 – 14:00 koktejl 

 

S ohledem na kapacitu sálu prosíme o potvrzení úč

http://geform.tc.cz/programy_a_nastroje_eu/

Ministerstvo zahraničních věcí České republiky  

ve spolupráci se Zastoupením Evropské komise v České republice, 

Mezinárodní obchodní komorou  

a Technologickým centrem Akademie věd České republiky 

si Vás dovolují pozvat na seminář 

Programy a nástroje EU využitelné českými podniky

který se uskuteční 24. června 2011 ve Velkém sále Černínského paláce, 

ánské nám. 5, Praha 1. 

registrace 

říležitosti pro domácí podniky v rámci EU 

T. Dub, náměstek ministra zahraničních věcí 

J. Michal, vedoucí Zastoupení Evropské komise v České republice

L. Růžičková, Stálé zastoupení České republiky při Evropské unii

Podpora konkurenceschopnosti ČR a Společná obchodní politika EU

M. Tlapa, náměstek ministra průmyslu a obchodu 

M. Mejstřík, předseda Mezinárodní obchodní komory 

přestávka 

Zapojení českých firem do projektů vnější spolupráce EU 

V. Vodička, odbor podpory exportu, Ministerstvo průmyslu a obchodu České republiky

B. Jakubcová, Svaz průmyslu a dopravy České republiky 

Venclíková, Platforma podnikatelů pro zahraniční rozvojovou

Koníček, Automatizované systémy Koníček 

Podpora inovační ekonomiky v EU 

V. Suchý, Technologické centrum Akademie věd České republiky

D. Váchová, koordinátorka Enterprise Europe Network České republiky

Romanová, odbor politik Evropské unie, Ministerstvo zahraničních věcí České republiky

 

ohledem na kapacitu sálu prosíme o potvrzení účasti na: 
http://geform.tc.cz/programy_a_nastroje_eu/  

ve spolupráci se Zastoupením Evropské komise v České republice,  

Programy a nástroje EU využitelné českými podniky,  

Černínského paláce,  

J. Michal, vedoucí Zastoupení Evropské komise v České republice 

republiky při Evropské unii 

Podpora konkurenceschopnosti ČR a Společná obchodní politika EU 

Zapojení českých firem do projektů vnější spolupráce EU  

, Ministerstvo průmyslu a obchodu České republiky 

Venclíková, Platforma podnikatelů pro zahraniční rozvojovou spolupráci 

kademie věd České republiky 

D. Váchová, koordinátorka Enterprise Europe Network České republiky 

, Ministerstvo zahraničních věcí České republiky 


